AVISO DE RESULTADO DOS CHAMENTO PÚBLICO – BOM PRATO

A Comissão de Seleção da Coordenadoria de Segurança e Alimentar e Nutricional – Bom Prato,
através de sua Coordenadora, torna público os resultados dos julgamentos dos Chamamentos

Públicos objetivando a conjugação de esforços para o fornecimento de refeições,
funcionamento e manutenção do “restaurante popular” instituído pelo decreto n.º 45.547, de

26 de dezembro de 2000.

EDITAL N.º UNIDADE OSC   HABILITADA

006/2018 Cidade Ademar

1 – ADEV – Associação Amigos em Defesa da Vida
2 – Associação de Auxílio Mútuo da Região Leste –
APOIO
3 – Associação Beneficente Braços Fortes -
ELIMINADA